
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz w związku z § 6 umowy nr IK.272.100.80104.2020 z dnia 15 kwietnia 
2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego Przedmiotu Umowy wykonanego 
w ramach umowy z dnia 15.04.2020 r. pn. „Rozbiórka istniejącego budynku przedszkola i budowa nowego 
przedszkola w standardzie pasywnym w Podkowie Leśnej” zawartej pomiędzy Gminą Miasto Podkowa Leśna, 
a Climatic Sp. z o.o. Sp. k., w poniższym składzie: 

1) Katarzyna Lubecka-Figiel - Przewodnicząca Komisji, 

2) Andrzej Rogalski - Członek Komisji, 

3) Łukasz Gadomski - Członek Komisji, 

4) Roman Bienias - Członek Komisji, 

5) Wojciech Pańko - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji w szczególności należy: sprawdzenie dokumentów przygotowanych przez 
wykonawcę i przekazanych Zamawiającemu zgodnie z zapisami zawartej pomiędzy stronami, powyżej 
wskazanej umowy, sprawdzenia jakości robót podlegających odbiorowi, a w szczególności zgodności ich 
wykonania z zawartą umową i dokumentacją projektową, określenie ujawnionych wad i/lub usterek, 
wyznaczenie terminów usunięcia ujawnionych wad i/lub usterek, przyjęcie oświadczeń i wyjaśnień 
Wykonawcy oraz innych osób uczestniczących w odbiorze. 

§ 3. 1. Komisja rozpocznie prace w dniu 26.05.2021 r. 

2. Z czynności dokonanego odbioru Komisja sporządzi protokół, który podpiszą członkowie Komisji 
obecni przy odbiorze. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3A2535-69F5-4321-964C-8EEA914011AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


